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ЕНИСЕЙСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ

П Р О Т О К О Л № 6/2024КРК
аукциона № 20/03/2024КРК по продаже права на заключение договора о закреплении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления промышленного рыболовства во внутренних водах Красноярского края (исключая Таймырский Долгано-Ненецкий и Эвенкийский муниципальные районы), за исключением внутренних морских вод Российской Федерации
г. Красноярск







        10 октября 2024 года
Место проведения: Красноярский край, г. Красноярск, остров Отдыха, 19, Актовый зал.
Дата и время проведения аукциона: 10 октября 2024 года, 09 часов 00 минут.
В процессе проведения аукциона производилась аудиозапись.

На процедуре проведения аукциона присутствовали:

	Председатель аукционной 
комиссии
	Ларионова Ольга Александровна – заместитель руководителя Енисейского ТУ Росрыболовства;

	
	

	члены комиссии:
	Ногина Ирина Михайловна – начальник отдела регулирования рыболовства Енисейского ТУ Росрыболовства;


	
	

	
	Четвергов Владимир Николаевич – 

консультант отдела регулирования рыболовства Енисейского ТУ Росрыболовства;


Заседание аукционной комиссии признано правомочным, так как на нем присутствовали 3 члена комиссии из 4, что составило более 50 % от общего числа членов комиссии.
1. Наименование лотов:

	№ лота
	Вид водного биологического ресурса
	Район добычи (вылова)
	Доли квот %
	Начальная цена лота

(руб.)
	Шаг аукциона

(руб)
	Срок, на который заключаются договоры

	1
	сиг
	реки бассейна реки Енисей
	1,584
	2893,17
	144,66
	9

	2
	сиг
	реки бассейна реки Енисей
	2,462
	4996,48
	249,82
	10

	3
	чир
	реки бассейна реки Енисей
	0,770
	603,22
	30,16
	9

	4
	тугун
	реки бассейна реки Енисей
	5,593
	869,59
	43,48
	9


2. Непосредственно перед аукционом были зарегистрированны следующие участники аукциона:
	№
п/п
	Участник аукциона,

(ИНН)
	Номера лотов
	ФИО представителя 
	Номер выданной карточки

	1.
	ООО «Анциферовское»,

(ИНН 2447004961)
	4
	Шаробаев Сергей Михайлович
	1

	2.
	ООО «ПКФ Вега»,

(ИНН 2462042457)
	1, 2, 3, 4
	Лукьянов Иван Николаевич
	3

	3.
	ООО «Меридиан трейд»,

(ИНН 2465223998)
	1, 2, 3, 4
	Кондюрин Порфирий Дмитриевич
	2


3. По итогам проведения аукциона аукционная комиссия признает победителями аукциона, указанных в приложении к настоящему протоколу (приложение на 4 листах).
4. Настоящий протокол составлен в двух экземплярах: один остается у организатора аукциона, второй направляется в министерство природных ресурсов и лесного комплекса Красноярского края не позднее следующего рабочего дня после дня проведения аукциона.
	Председатель аукционной комиссии:
	
	
	О.А. Ларионова

	
	
	
	

	члены комиссии:
	
	
	И.М. Ногина

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	В.Н. Четвергов


